trrn frl nÍtt s[ t Cugcu e[
ESTADo Do pARAwÁ

iF,t,t" DE rNDrcAÇÃo N" â\ í DE /2017.
(Âutot: Vereador Josias de Souza/ PTC)

t
P:otocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O VereadotJosias de Souza/ PTC, nos termos que regem o art.1,16 do
Interno desta Casa de Leis propõe a Mesa Diretora, após a sua leituta
no Pequeno Expediente, seja encaminhada esta Indicação ao Poder
Executivo Municipal, perante a Secretaria Municipal de Serviços e

Obtas Publicas, que viabüze a coÍlstrução de asfalto na Rua Ciro
Bucaneve, no bairo Santo Onofte.

É a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel, 26 dejunho de2017

Josias de Souza

Vereadot/ PTC

Justificação

Â presente proposta se faz em razã,o de que apenas duas quadras no final da Rua Ciro
Bucaneve no bafuro Santo Onofre não ter asfalto,

Âs condições de locomoção dos munícipes que ali tesidem é precâria, pois em dias

secos a poeira e os buracos dificultam a passagem dos pedesues e dos veículos, a situação ainda

é mais complicada em dias de chuva.

Espeto, pois, contaÍ com a àteflçã,o do Poder Executivo a esta solicitação. E aguatdo
tesposta pam darmos ciência aos que nos cobram providencias.

Nfo

Rua Pernambuco, 1843 - centro - cEP 85810-021 - cascavel - paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br